

Hotelselskabet Europa/Ålborg K/S
CVR-nr. 35480846

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2014

Dirigent

Navn: Steen Fursing

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotelselskabet Europa/Ålborg K/S
Europa Plads 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35480846

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 24.09.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Niels Erik van Wyhe, formand

Ole Ingrisch

Kent Risvad

Direktion

Kuno Becker-Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive hoteldrift og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i dets første regnskabsår, som omfatter perioden 24.09. - 31.12.2013, opnået et overskud på 133 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.033.611
Personaleomkostninger	1	<u>(1.716.504)</u>
Driftsresultat		317.107
Andre finansielle indtægter		2.983
Andre finansielle omkostninger		<u>(187.506)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		132.584
Årets resultat		<u><u>132.584</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>132.584</u>
		<u>132.584</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse		152.283
Materielle anlægsaktiver	2	<u>152.283</u>
Anlægsaktiver		<u>152.283</u>
Råvarer og hjælpematerialer		53.430
Varebeholdninger		<u>53.430</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.258.974
Tilgodehavender		<u>1.258.974</u>
Likvide beholdninger		<u>3.375.974</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.688.378</u>
Aktiver		<u><u>4.840.661</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.500.000
Overført overskud eller underskud		<u>132.584</u>
Egenkapital		<u>1.632.584</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		227.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.624.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		181.398
Anden gæld		<u>1.175.305</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.208.077</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.208.077</u>
Passiver		<u>4.840.661</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.500.000	0	1.500.000
Årets resultat	0	132.584	132.584
Egenkapital ultimo	1.500.000	132.584	1.632.584

Noter

	2013 kr.
1. Personalemkostninger	
Gager og løn	1.487.176
Pensioner	163.709
Andre personaleomkostninger	65.619
	1.716.504
	Materielle anlægsakti- ver under udførelse kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	152.283
Kostpris ultimo	152.283
Regnskabsmæssig værdi ultimo	152.283

3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med uopsigelighed indtil marts 2032. Huslejen for det kommende regnskabsår udgør en fast årlig betaling på 7.533 t.kr. samt et variabelt resultatafhængigt tillæg.

Selskabet har ligeledes indgået en leasingaftale med udløb i 2014. Den årlige leasingydelse udgør 26 t.kr.